
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

583

671

660

3539

3590

次亜塩素酸空気清浄機　11台

伊藤ラジオ

㈱オカダ

9:03

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

老人福祉施設海津苑 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年7月30日 1,086,580 円

令和3年7月30日

仕様書番号

令和3年9月30日 円641,300

指名人番号

3505

商号又は名称

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

海津温泉空気清浄機購入 令和3年7月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法社物第6号

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈲牧野電気



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,500

5,300

辞退

辞退

4,700

円4,950,000

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

2098

2158

9:10

事業再評価検討　　N= 一式
・現況及び将来交通量推計
・費用便益分析
・事業再評価資料作成

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

（仮称）海津スマートＩＣ事
業再評価検討委託業務

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市内 契 約 年 月 日

令和3年7月30日

工事場所・
施行場所

令和3年7月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法建委第17号

5,786,000 円

令和3年7月30日

仕様書番号

㈱オリエンタルコンサルタンツ

中央コンサルタンツ㈱

令和4年3月25日

指名人番号

2029

商号又は名称

㈱テイコク

2268

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2278

大日コンサルタント㈱

パシフィックコンサルタンツ㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,600

3,880

3,977

9:17

円2,860,000

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3153

3858

海津市議会議員選挙におけるポスター掲示板パネルの設置及び撤去業務
（パネル規格　３段２４区画　見出し付、アルミ板・アルミ複合板）

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

海津市議会議員選挙ポスター掲
示板パネル等設置及び撤去委託
業務

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市内　97箇所 契 約 年 月 日

令和3年7月30日

工事場所・
施行場所

令和3年7月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法総委第40号

2,880,900 円

令和3年7月30日

仕様書番号

令和3年9月30日

指名人番号

3021

商号又は名称

㈲西濃選挙サービス

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱東洋スタビ

㈱中部選挙設備　



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,585

辞退

2,540

2,460
㈱トータルメディア開発研究
所

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

常設展示リニューアル概要設
計委託業務

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教社委第74号仕様書番号

海津市歴史民俗資料館
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

商号又は名称

㈱乃村工藝社

指名人番号

2049

㈱日展

㈱丹青社

落札

9:27

円

常設展示室の改装工事にかかる基本設計の作成業務

2719

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

2293

2570

令和3年7月30日

令和4年3月25日

令和3年7月30日

令和3年7月30日

2,970,000 円

2,706,000



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

81,500

76,500

81,000

辞退

72,400

78,000

76,700

名三工業㈱

濃尾電機㈱

367

460

海津市内　水道施設
工事場所・
施行場所

業 務 の
概 要

荏原商事㈱

令和3年8月5日

令和4年2月25日

指名人番号

165

【水道施設更新・修繕工事】
・急速ろ過機ろ材点検整備　2施設
・前次亜注入機点検整備　１施設
・逆洗ポンプ更新　1施設
・ポンプ設備点検整備　２施設
・電動仕切弁点検整備　２施設
・ポンプ盤インバータ更新　1施設
・遠方監視装置移設・新設　1施設
・緊急遮断弁制御盤改造　1施設
・浄水池水位計更新　1施設
・盤内機器更新　２施設
・ワンループコントローラ更新　1施設
・前処理槽ろ材入替　1基
・ろ過装置制御盤改造　1施設

自

商号又は名称

至

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和3年7月30日

令和3年8月5日

79,640,000 円

水道施設更新工事

仕様書番号 指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額

工事名・業務
名・物品名

82,940,000 円

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

入札及び契約の方法上水工第5-1号

9:32

㈱ホクエー電工

㈱小野電気商会

833

862

三愛物産㈱636

寿美工業㈱

633

落札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

43,800

44,200

42,080

㈱伊藤工務店

㈱堀田建設 落札

9:34

258

660

海津市平田町今尾地内
工事場所・
施行場所

業 務 の
概 要

㈱嶋工務店

令和3年8月5日

令和4年2月25日

指名人番号

110

配水管布設工事
　HPPEφ200 L=289.2m
          φ100 L=    5.8m
          φ  75 L=    3.8m
  DIP-GXφ250 L=7.8m
             φ200 L=0.3m
  SUS 200A      L=8.0m
仮設配管布設工　　1式
給水装置設置工　　2戸

自

商号又は名称

至

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和3年7月30日

令和3年8月5日

46,288,000 円

重要給水施設配水管布設替
（耐震化）工事

仕様書番号 事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額

工事名・業務
名・物品名

48,752,000 円

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

入札及び契約の方法上水工第2-2号



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

15,500

14,750

15,000

事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

海津処理区第１工区舗装復旧
工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法下水工第3号仕様書番号

海津市海津町内記地内
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

商号又は名称

近藤建設㈱

指名人番号

5

㈱嶋工務店

神野産業㈱

9:37

落札

円

舗装復旧工
  Ｌ=833.55ｍ
 ΣA=3,004㎡

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

110

767

令和3年8月5日

令和4年2月21日

令和3年7月30日

令和3年8月5日

16,806,900 円

16,225,000



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

12,300

12,300

11,600

事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

海津処理区第2工区舗装復旧工
事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法下水工第4号仕様書番号

海津市海津町金廻地内
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

商号又は名称

㈱嶋工務店

指名人番号

110

㈱渡辺組

神野産業㈱ 落札

9:39

円

舗装復旧工
  Ｌ=561.90ｍ
 ΣA=2,226㎡

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

138

767

令和3年8月5日

令和3年11月29日

令和3年7月30日

令和3年8月5日

13,448,600 円

12,760,000



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

68,000 辞退

67,700 辞退

67,000 66,000

67,600 辞退神野産業㈱

事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

至

海津処理区第１工区下水管布
設工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

入札及び契約の方法下水工第8号仕様書番号

海津市海津町内記地内
工事場所・
施行場所

自

契 約 金 額 72,600,000 円

路線延長：589.8ｍ
管布設工：（RPφ150）　　L=310.6ｍ
圧送管布設工：（VPφ75）　　L=263.2m
水管橋：（SUS304TP 80A　Sch20s）　 L=10.2m
組立人孔：（0号）N=2箇所　（1号） N=2箇所  （2号レジン） N=1箇所
小型人孔：（Co製）N=1箇所　（レジンCo製）N=1箇所
桝設置工：N=5箇所
マンホールポンプ設置工：N=1箇所（2台）

767

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

近藤建設㈱

指名人番号

5

㈱大橋工務店

㈱渡辺組 落札

15:01

業 務 の
概 要

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

52

138

令和3年8月5日

令和4年2月21日

令和3年7月30日

令和3年8月5日

73,481,100 円



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

71,000

69,800

70,500

70,200神野産業㈱767

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

令和3年7月30日

業 務 の
概 要

商号又は名称

近藤建設㈱

指名人番号

5

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

海津処理区第２工区下水管布
設工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

52

138

路線延長：754.6ｍ
管布設工：（RPφ150）　L=713.0ｍ
低耐荷力圧入二工程推進工：（VPφ150） L=23.3m
組立人孔：（0号）N=8箇所　（1号） N=9箇所
小型人孔：（リブ付塩ビ製）　N=3箇所
桝設置工：N=20箇所

海津市海津町内記地内
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和3年8月5日

令和4年2月28日

仕様書番号 事後審査型条件付き一般競争入札入札及び契約の方法下水工第9号

令和3年8月5日

81,131,600 円

76,780,000 円

㈱大橋工務店

㈱渡辺組

落札

9:47



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

42,700

43,000

40,600

事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

海津処理区第３工区下水管布
設工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法下水工第10号仕様書番号

海津市海津町金廻地内
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

商号又は名称

㈱大橋工務店

指名人番号

52

㈱渡辺組

神野産業㈱ 落札

9:49

円

路線延長：331.1ｍ
管布設工：（RPφ200）　L=209.8ｍ
低耐荷力泥土圧一工程推進工：（VPφ200） L=115.1m
組立人孔：（0号） N=2箇所　（1号） N=3箇所  （1号レジン） N=1箇所
桝設置工：N=8箇所

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

138

767

令和3年8月5日

令和4年2月7日

令和3年7月30日

令和3年8月5日

47,114,100 円

44,660,000



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

73,000

74,000

74,800

入札及び契約の方法下水工第11号

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

仕様書番号 事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

今尾処理区第１工区下水管布
設工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

円

業 務 の
概 要

商号又は名称

近藤建設㈱

指名人番号

5

㈱大橋工務店

㈱渡辺組

9:51

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

52

138

令和3年8月5日

令和4年2月28日

落札

令和3年7月30日

令和3年8月5日

80,538,700

80,300,000 円

路線延長：618.2ｍ
圧送管：
　（HIVPφ200） L=571.2ｍ
　（HIVPφ150） L=   7.6ｍ
  （HIVPφ100） L= 18.3ｍ
水管橋：（SUS304TP 200A  Sch20s） L=20.3ｍ
組立人孔：　（3号レジン） N=1箇所
マンホールポンプ： N=１箇所（2基）

海津市平田町高田地内
工事場所・
施行場所

自



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,150

1,170

1,168

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

天昇苑 施設修繕工事
工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法市修第１号仕様書番号

海津市斎苑天昇苑
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

商号又は名称

近藤建設㈱

指名人番号

5

㈱嶋工務店

㈲ユートック

9:53

円

斎場１西外壁修繕、セレモニーホール出入口庇改修、西駐車場ライン引き

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

110

461

令和3年7月30日

令和3年10月29日

落札

令和3年7月30日

令和3年7月30日

1,304,600 円

1,265,000


